
Uforglemmelig tur til Transilvania/Romania
Fra 11.08.2024 - 8 overnattinger, 9 dager

1.) Søndag 11.08.24– Reiser Sola Flyplass kl. 06:20 med mellomlanding i Amsterdam. 
Ankomst Bucuresti kl.13:10. Vi (Ingvar og Silje) venter på dere på flyplassen med 
baguetter og bussen som vi bruker under oppholdet i Romania. Fortsetter til dagens mål, 
Rares. Gjestehuset vårt og svigermor er klar til å ta imot oss. Silje, som er tidsvitne fra 
kommunismen serverer historier om den kommunistiske Romania før 1989. Nå kan vi la 
omgivelsene sjarmere oss. Middag på bygdens pensjonat med kortreist mat. Overnatting 
på gjestehuset vårt med hotell standard. Her skal vi overnatte 7 netter på rad i flotte rom 
med behagelige senger, omringet av en fantastisk ro. 

 

.

Vi kjører og samler maler motiver i områder der alt er nytt for dere: både naturen, 
bygninger og menneskene er som om vi er deltakere av en tidsreise. Her kan dere 
"knipse i vei". Alt dette under veiledning av Kjellaug Marie som er en erfaren 
kursholder og kunstner. Lunsj og middag på bygdens restaurant. Felles kos på kvelden. 
3.) Tirsdag 13.08.24 - Etter frokost kjører vi til Korond, «bygden med det rare i». Hele 
bygden er forvandlet til en stor markedsplass for egenproduserte husflidsartikler, 
keramikk, osv. Her kan man virkelig handle ting som man ikke finner i Norge. Vi 
besøker også Saltgruven i Parajd. Gruven er fortsatt i drift, deler av den er forvandlet til et 
kursted, som kurerer luftveisinfeksjoner, astma og allergi. Flott opplevelse. Felles lunsj i 
Korond. Tilbake til bygden vår for å male, middag, og felles kveldskos.

Bli med oss på en Romaniatur, hvor vi legger vekt på kultur, bygdelivet i Transilvania 
Besøk oss hjemme i hjertet av Transilvania, hvor folk lever som i gamle dager.

Jorden blir dyrket økologisk, maten mangler E stoffene.
Kjenn på roen, og friheten rundt deg. Våkne til kirkeklokkene, og se når kyrne går til 

beiteplassen.
Vi blir en del av bygden, senk skuldrene og nyt omgivelsene.
Her er alt tilrettelagt for at vi skal trives, og føle oss hjemme.
Med Silje som tidsvitne får dere oppleve noe unikt og nært.

Male-, motiv- og opplevelsestur med Kjellaug Marie Samuelsen             
Både for nybegynnere og viderekomne

2.) Mandag 12.08.24 –Dagen i dag blir interessant. Etter 
en god frokost nyter vi nærområdet, blir ett med naturen og 
omgivelsene. Her kan man kjenne stillheten og roen. Tiden 
stopper opp på en måte. Vi skal bli med på «safari» med 
våre militære kjøretøy, og se natur og bygder i nærheten. 
Her er det ingenting som er pyntet på. Er man ute etter 
nostalgi, havnet man på rette plass. Bilde til høyre: utsnitt 
av bilde malt av Kjellaug M. Samuelsen.



4.) Onsdag 14.08.24 - Dagen begynner med en god frokost, etterfulgt 
av malertimer på gården. Spiser lunsj på restauranten på pensjonatet, 
og etterpå kjører vi tur i bygder for samling av nye motiver/ ideer til 
maleriene. Middag på bygdens pensjonat. På kvelden vinsmaking av 
rumenske vin med tilbehør, og god stemning. Denne kvelden gjør noe 
med enhver, garantert uforglemmelig!
5.) Torsdag 15.08.24– Etter en lang, rolig frokost skal vi til Sighisoara. 
Draculas fødeby. Sighişoara regnes for å være den vakreste og godt 
bevart bebodde borgen i Europa, med autentisk middelaldersk 
arkitektur. I Øst-Europa er Sighisoara en av de få befestede byene som er 
fortsatt bebodd. Vi vandrer her gjennom trange, brosteinsbelagte gater 
med fargerike hus fra 1500 tallet. Vi tar en titt på det flotte klokketårnet 
fra 1300 tallet, og får med oss huset der den fryktede Vlad Tepes, bedre 
kjent som Dracula, ble født i 1431. Spesiell lunsj nytes sammen i 
Draculas fødehus, hvis vi tør …. Tilbake tidlig på gjestehuset vårt for 
middag og kos på kvelden.
6.) Fredag 16.08.24– I dag forsøker vi å vise brødbaking og baking av 
tradisjonelle skorstein kaker - Kürtöskalacs. Felles lunsj på bygdens 
restaurant. Maling, besøk i kirken og besøk av gården til en lokal 
familie etterpå- Etter middag kos på kvelden. 
7.) Lørdag 17.08.24 - Etter en lang frokost besøker vi Odorhei,” hjertet” 
av Transilvania, Secler folkets hovedstad, med 36000 innbyggere. Her 
snakker 98% av befolkningen ungarsk. Dette området er senteret for den 
ungarske Szekely-kulturen. Szekelyfolket (seclerne) var en ungarsk 
stamme som bosatte seg i Transilvania for over 1000 år siden. Mange av 
skiltene inne i byen er også ungarske. Byen er liten og koselig å spasere i. 
Det er mange små butikker og konditorier. Her kan man smake kaker man 
aldri glemmer. Vi tar en titt på Rådhuset, og byens sentrum så koser vi 
oss i småbutikker, og besøker byens Kaufland. Felles lunsj i en autentisk 
restaurant. Reiser tidlig tilbake til bygden for å male, avslapping og 
middag på kvelden. 
8.) Søndag18.08.24 -Siste frokost for denne gang. Vi pakker sammen, 
og kjører til fjellbyen Brasov. Denne velbevarte middelalderbyen ligger 
godt beskyttet av de Transilvanske fjell og gjemmer seg midt i dette 
frodige området. Som seg hør og bør på den tiden, er byen bygd opp 
rundt en imponerende plass hvor en gotisk katedral (Den Sorte Kirken) er 
plassert. Vi tar en liten omvisning i sentrum, og besøker Europas smaleste 
gate, Trådgaten. I dag består Brasov av en herlig blanding av byggestiler 
som moderne, kommunistisk, renessanse, klassisk og rumensk stil 

Obs!
Aldri ensom 

med oss!



i tillegg til alle middelalderbygningene som utgjør den sjarmerende gamlebyen. Vi koser oss i 
gågatene her med lunsj på egenhånd og butikkbesøk, eller nyter livet i en av de 
gaterestaurantene. Det bugner av butikker, og rimelige merkevarer. Etterpå fortsetter vi til et 
av Europas fineste slott fra slutten av 18. hundre tallet. Peles Slott er et arkitektonisk smykke, 
som ble brukt som sommerbolig av den tidligere kongelige familien til Romania. Slottet er et 
av de viktigste og mest profilerte historiske monumentene i Romania. Vi kjører videre til 
Bucuresti. Middag og overnatting på Pullman Bucharest World Trade Center. 
9.) Mandag 19.08.24 - Fantastisk og rik frokost på hotellet. og etterpå skal vi på guidet 
busstur i Bucuresti med engelsktalende guide. 
Ferdig med mange og mektige inntrykk kjører tilbake til hotellet for felles lunsj. Etterpå 
skal vi til Otopeni flyplass for innsjekk ca. kl.16:00, og avreise kl. 18:05. Etter en 
mellomlanding i Amsterdam er gruppen vel tilbake på Sola kl. 22:25.
Pris: kr 18300,- per person i delt dobbeltrom, 8 overnattinger med 

frokost, 8 lunsjer og 8 middager
Tillegg for enkeltrom kr 2300,-/ pers / 

(Det er 12 dobbelt- og 5 enerom med dusj på gården + 2 rom i 
herskapshuset med felles bad med badekar) Totalt 31 pax

Ekstra inngangspenger totalt ca. kr 450,-/ pers
Påmeldingsfrist: første mann til mølla innen 01.03.24
For ytterligere informasjon og påmelding ta kontakt med Silje på

tlf. 99316879 eller e-post: post@ingvarsreiser.no

Med rett til programendring
Minste antall 30 stk. innen 01.03.24

Szekler-
land

mailto:post@ingvarsreiser.no


Inkludert i prisen: 
Flyreise tur-retur, buss under oppholdet med sjåfør, Ingvar, Silje som norsk- 
ungarsk- og rumensktalende reiseleder, malerkurs av Kjellaug Marie Samuelsen, 8 
overnattinger i dobbeltrom med frokost, 8 middager, 8 lunsjer, utflukter med 
militærkjøretøy, vinsmaking med tilbehør, kaffe og kjeks i bussen, og mye-mye 
mer :-)
Tillegg for: 
- enkeltrom ca. kr 2300,-/ pers
- 1 lunsj 
- drikkevarer til maten og underveis på turen
- frivillig tips på hoteller, restauranter, musikanter, dansere osv.
- inngangspenger ca. Nkr 450,-/ pers
Valuta: Lokal valuta er Ron. 1 Ron= 2,28 Nkr (per 18.12.23). Det går an å bruke 
VISA kort og Mastercard. Man tar ut lokal valuta i minibank
Obs! Passet må være gyldig i 6 måneder etter hjemreise. Ved påmelding oppgis 
eksakt navn som i passet, riktig stavet, som kan brukes til flyselskapet. 
Ingvars Reiser er ikke erstatningsansvarlig for passasjerer som ikke har disse i 
orden/ ikke har pass med seg på avreisedatoen. Det er ikke visumplikt for norske 
passasjerer i Romania.
Forsikring: Alle reisende må ha Europeisk helsetrygdekort E111 med seg som 
bestilles fra www.helsenorge.no, og Reise- og avbestillingsforsikring / 
avbestillingsbeskyttelse for sykdom
Bindende påmelding innen: 01.03.24
Faktura med depositum sendes ut etter påmelding. Depositum betales 7 dager etter 
fakturering, resten innen 45 dager før avreise. Depositumets størrelse er avhengig 
av flybillettpris.
Navneendring: kan gjøres kostnadsfritt inntil 45 dager før avgang. 
Avbestilling:
Ved avbestilling fra innbetaling av depositum inntil 45 dager før avreise tapes 
depositum som er kr 3500,- per person.
Ved avbestilling fra 45 dager før avreisen tapes 100% av reisens pris. For sykdom 
brukes egen reiseforsikring.
Strømmen og kontakter i Romania: slik som i Norge
Hvem turen er egnet for: Turen er egnet også for personer med lette 
funksjonsnedsettelser, men må klare seg og må kunne gå distanser på egenhånd,  
må klare å håndtere kofferten sin selv. Ellers må den ha en ledsager med seg.
Helsekrav: ingen normale vaksiner kreves. Full koronabeskyttelse anbefales. 

Ved symptomer på sykdom før avreise må man holde seg hjemme og 
bruke reiseforsikringen.


